Clipper® 845LD 输送带切割机
专为正常运行时间至关重要应用的安
全性、速度和准确性而设计
Clipper® 845LD 铝制输送带切割机拥有轻
便易用的耐腐蚀外壳，可始终提供最准确的
直线切割。
链传动式双刃安全刮刀可从任一端驱动，

Novitool® 输送带连接工具
Clipper® 线钩紧固系统
订购信息
845LD 输送带切割机
说明
输送带宽度上限：
产品代码 订购编号
mm
900mm 输送带切割机 900 32275 845836LD
1200mm 输送带切割机 1200 32276 845848LD
1500mm 输送带切割机 1500 32277 845860LD
1800mm 输送带切割机 1800 32278 845872LD
更换备件
扳手总成（手柄） 32272 840WA
切割机刀片套件 32279 845CBK
可选的整齐切割装置 32274 840SD